ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX Quảng Ngãi, ngày 20  tháng 6 năm 2019

V/v khảo sát, lập đề xuất đầu

tư dự án Vườn hoa Cổ Luỹ

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

- Công ty TNHH Đầu tư và Dịch vụ Hoàng Minh.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Đầu tư và Dịch vụ Hoàng Minh tại văn

bản số 02/2019/TTr ngày 11/6/2019 về việc xin chủ trương khảo sát, lập dự án

xây dựng vườn hoa Cổ Luỹ (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Thống nhất giao Công ty TNHH Đầu tư và Dịch vụ Hoàng Minh (sau

đây gọi là Nhà đầu tư) khảo sát, lập đề xuất đầu tư dự án Vườn hoa Cổ Luỹ tại

xã Tịnh Khê, thành phố Quảng Ngãi (chi tiết 02 vị trí khảo sát tại văn bản nêu

trên). Nhà đầu tư tự chi trả các chi phí trực tiếp và có liên quan khác trong quá

trình thực hiện.

2. Nhà đầu tư có trách nhiệm lập hồ sơ đề xuất dự án theo quy định, gửi

Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với các đơn vị liên quan xem xét, giải quyết

theo thẩm quyền.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, các sở,

ngành có liên quan, UBND thành phố Quảng Ngãi hướng dẫn Nhà đầu tư lập đề

xuất dự án; lấy ý kiến tham vấn cộng đồng; hướng dẫn, hỗ trợ nhà đầu tư giải

quyết vướng mắc (nếu có) để hoàn chỉnh hồ sơ đề xuất và tổ chức thẩm định,

trình UBND tỉnh xem xét, quyết định.

 Công văn này có giá trị trong thời hạn 06 tháng kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng,

  Tài nguyên và Môi trường,

  Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP,PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt469).

 Trần Ngọc Căng

		2019-06-20T07:21:13+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T02:50:07+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T02:50:08+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-21T16:34:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!